LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO-SOCIAL

VIA CALDONE, 18
OLATE

Lecco

23900

LCPMEE500S
Classe: 5A
Corso:

Materia / Disciplina

DIRITTO

DIRITTO ED ECONOMIA

FILOSOFIA

FISICA

FISICA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(TEDESCO)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(TEDESCO)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

RELIGIONE
CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE UMANE

STORIA

STORIA DELL'ARTE

TEDESCO: Dispensa predisposta dalla docente e acquistabile a settembre. | materiali in essa contenuti sono per livello e contenuto adatti al percorso di studi. € 20,00 addebitati tramite SEPA al 10/09/25

Codice Volume

9788836012770

9788808728913

9788839528759

9788808134233

9788808829238

9788808663191

9788808354853

9788808268310

9788889950302

9788808699886

9788883396236

9788808451880

9788808930552

9788808490056

9788805077212

9788808942661

9788808616234

9788826823744

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

255,50
Chiudi

Autore / Curatore /
Traduttore

AUTORI VARI

RONCHETTI PAOLO

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

AMALDI UGO

AMALDI UGO

CATANI CESARINA / GREINER
HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M

CATANI CESARINA / GREINER
HERBERT / PEDRELLI E -
BERTOCCHI M

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI
M

JORDAN EDWARD / FIOCCHI
PATRIZIA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA

/ LAYTON MARGARET

M SPICCI / T A SHAW WITH D
MONTANARI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

SOLINAS LUIGI

REGA VINCENZO / ABBONDANZA
BARBARA / CARLONI ALESSANDRA

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI
CHIARA / SCLARANDIS CARLA

DORFLES GILLO / PIERANTI GABRIO

/ PRINCI ELIANA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

LICEO SCIENZE UMANE EC-SOCIALE (INGLESE-TEDESCO)

Titolo
Sottotitolo

CODICE CIVILE E LEGGI COMPLEMENTARI 2023

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA 5ED - VOLUME
3 (LDM)

I NODI DEL PENSIERO 3
DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIu
RECENTI

TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME
2 (LDM)

TERMODINAMICA, ONDE

TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME
3 (LDM) )
ELETTROMAGNETISMO, RELATIVITA E QUANTI

GANZ GENAU! - VOLUME A (LDM)

GANZ GENAU! - VOL. B (LDM)

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
CONFEZIONE VOLUME 3A+3B (LDM)

IL. SECONDO OTTOCENTO + DAL NOVECENTO A
OGGI - COMPR., ANALIZZARE, ARGOM.

GRAMMAR FILES - GREEN EDITION

PERFORMER B2 2ED - CONFEZIONE STUDENT'S
BOOK + WORKBOOK (LDM)

AMAZING MINDS NEW GENERATION COMPACT
FROM THE ORIGINS TO THE NEW MILLENNIUM

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 5 CON
TUTOR (LDM)

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 3 CON
TUTOR (LDM)

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON
TUTOR (LDM)

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

ESSERE UMANI EDIZIONE ROSSA - VOL. U
(LDM)

ANTROPOLOGIA, SOCIOLOGIA, METODOLOGIA
DELLA RICERCA

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM)
IL NOVECENTO E L'ETA ATTUALE

SEGNO DELL'ARTE EDIZIONE SMART 3 (IL)
DAL NEOCLASSICISMO AD OGGI

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

Vol. Editore

U  |HOEPLI

3 |ZANICHELLI
EDITORE

3 |PARAVIA

5 |ZANICHELLI
EDITORE

3 |ZANICHELLI
EDITORE

4  |ZANICHELLI
EDITORE

5 |ZANICHELLI
EDITORE

5 [ZANICHELLI
EDITORE

y  |TRINITY
WHITEBRIDGE

U |ZANICHELLI
EDITORE

u  |PEARSON
LONGMAN

3 |ZANICHELLI
EDITORE

4 |ZANICHELLI
EDITORE

5 |ZANICHELLI
EDITORE

U |SEI

u  |[PANICHELLI
EDITORE

5 |[ZANICHELLI
EDITORE

3 |ATLAS

Prezzo

(€)

20,90

26,20

42,30

31,00

36,50

33,80

39,90

45,20

26,00

40,40

35,80

31,30

30,30

30,80

19,90

39,70

36,70

37,30

Nuova adozione
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o
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No

Da acquistare

=
o
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No

Si

No

No

Si

No

No

No
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No

No

No

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



